別記様式第４

                                                        年  月  日

栃木県○○環境森林（管理）事務所長 様

                             住 所

氏 名

                                     法人にあっては、主たる事務所の所在地、

                                     名称及び代表者氏名

                             電話番号

積替保管施設維持管理状況等報告書

 産業廃棄物の維持管理状況について、別添写真のとおり報告いたします。

 なお、撮影日は、    年  月  日です。

別記様式第５

                                                        年  月  日

栃木県○○環境森林（管理）事務所長 様

                             住 所

氏 名

                                     法人にあっては、主たる事務所の所在地、

                                     名称及び代表者氏名

                             電話番号

最終処分場残余容量報告書

 最終処分場に係る残余容量について、次のとおり報告いたします。

  残余容量（    年３月３１日現在）                    ㎥

  許可容量（許可年月日    年  月  日）                 ㎥